do percussistis, nisi quando clamastis: Crucifige, crucifige?

Ry. Animam meam dilectam tradidi in manus iniquorum, et facta est mihi hæreditas mea sicut leo in silva: dedit contra me voces adversarius, dicens: Congregamini, et properate ad devorandum illum. Posuerunt me in deserto solitudinis, et luxit super me omnis terra: ° Quia non est inventus qui me agnosceret, et faceret bene.

Ÿ. Insurrexerunt in me viri absque misericordia, et non pepercerunt animæ meæ.

° Quia non est inventus qui me agnosceret, et faceret bene.

Here is repeated: Animam meam dilectam.

the sword of your tongues: for ye sharpened your tongues. And when gave you the stroke, but when you cried out: 'Crucify him, crucify him'?

Ry. I have delivered my beloved soul into the hands of the wicked, and my inheritance is become to me like a lion in the forest: my adversary gave out his words against me, saying: Come together, and make haste to devour him. They placed me in a solitary desert, and all the earth mourned for me: ° Because there was none found that would know me, and do good unto me.

Ÿ. Men without mercy rose up against me, and they spared not my life.

° Because there was none found that would know me, and do good unto me.

Here is repeated: I have delivered.

THE THIRD NOCTURN

The seventh psalm was composed by David at the time when he was being persecuted by Saul. The prophet, by describing the fury of his own persecutor, shows us what kind of men were the enemies of the Messias.

ANT. Ab insurgentibus in me, libera me, Domine, quia occupaverunt animam meam.

ANT. From them that rise up against me, deliver me, O Lord: for they are in possession of my soul.

PSALM 58

Eripe me de inimicis meis,

Deliver me from my ene-

Deus meus: et ab insurgentibus in me, libera me.

Eripe me de operantibus iniquitatem: et de viris sanguinum salva me.

Quia ecce ceperunt animam meam: irruerunt in me fortes.

Neque iniquitas mea, neque peccatum meum, Domine: sine iniquitate curri, et direxi.

Exsurge in occursum meum, et vide: et tu, Domine, Deus virtutum, Deus Israel.

Intende ad visitandas omnes Gentes: non miserearis omnibus qui operantur iniquitatem.

Convertentur ad vesperam, et famem patientur ut canes: et circuibunt civitatem.

Ecce loquentur in ore suo, et gladius in labiis eorum: quoniam quis audivit?

Et tu, Domine, deridebis eos: ad nihilum deduces omnes Gentes.

Fortitudinem meam ad te custodiam, quia Deus protector meus es: Deus meus, misericordia ejus præveniet me.

Deus ostendit mihi super inimicos meos, ne occidas eos: nequando obliviscantur populi mei.